
NORRBONYTT          

Sommaren säger välkommen! 
Nu kommer tiden med spel  i varenda buske 
Ljusa nätter, gröna skogar och gröna slätter 
Blå berg, blå himmel och blå vatten 
Vi är här och nu 
Det är nu vi ska stanna upp 
Låta varje sekund vara en njutning för kropp och 
själ 
Blunda och insupa  
Alla dofter alla ljud som hör sommaren till. 
 
Sommaren i Norrbo inleds med firande av 
nationaldagen den 6 juni. I samarbete med 
Hembygsföreningen fortsatte vi den traditionen. I 
år fick en del av programmet klaras av på den 
stora logen. Regnet hängde i molnen. För 
säkerhets skull  höll vi oss inomhus. Flaggan 
fladdrade och Spelmanslaget med Marita 
Sandberg som  dirigent spelade och vår egen 
Kammarkör ledd av Anne-Marie Thiel sjöng. Allt 
var så somrigt som det bara kunde bli. Alla bjöds 
på kaffe och läsk med liten bakelse till. Då lyste 
solen. Vi kunde sitta ute och njuta av spelmans-
lagets spel till kaffet. Tombolan rullade, fisken 
nappade i fiskdammen och kolbullarna hade 
strykande åtgång. Årets Norrbobo är ett fint 
inslag i Nationaldagen. Vi i styrelsen har 
konstaterat att det svåraste är valet, eftersom det 
kommer många förslag, vilket visar att det finns 
en mängd Norrbobor som är väl värda 
utmärkelsen. Inte minst i år då valet föll på - -  
 
ÅRETS NORRBOBO  
Märta Frimodig och Annagreta Skoglund  
Sockenföreningens motivering:  
”Märta Frimodig och Annagreta Skoglund är två 
genuina Norrbobor, som – utan tanke på 
egennytta - alltid bjuder på sig själva och ställer 
upp för socknens bästa. 

Hej alla Norrbo-bor! Med sin vitalitet, glädje och sitt anspråkslösa  
leverne är de ett föredöme för alla Norrbobor,  
Och bidrar på så sätt till ett rikare liv för oss alla.”    
_________________ 
Vi undrar vart igelkottskylten tagit vägen. Någon 
måste ju ha tagit hand om den. Du som vet, hör av 
dig till Eva Ahlman tel 309 06. Det vore fint om vi 
kunde få upp den vid vägen igen. Igelkottar är ju 
verkligen något att glädjas åt. 
 
Skolgruppen har inte tagit sommarlov. Norrbo 
sockenförening har lämnat in en ansökan till 
Skolinspektionen om att få starta friskola i Norrbo. 
Start hösten 2011. Vi har då frågat kommunen om 
vi kan få hyra alternativt köpa skolan. Vi kommer 
också att gå ut med en intresseundersökning  till 
föräldrar i det upptagningsområde som vi tror att 
skolan har. Nu väntar vi bara på besked från 
Skolinspektionen. Sockenföreningen har informe-
rats om att man inom Hudiksvalls kommun utreder 
möjligheterna att använda Norrbo skola för 
Hudiksvalls resurscentrums verksamhet. Självklart 
tycker vi att det är bra att skolan kommer till 
användning. Det skulle innebära en positiv 
utveckling för Norrbo. Sockenföreningen vill på alla 
sätt stödja det som kan göra socknen till en 
expansiv och livaktig del av Hudiksvalls kommun. 
Det finns flera andra lokaler i Norrbo som både en 
friskola och ett resurscentrum kan använda. Om 
vår ansökan beviljas, skulle vi kunna sambruka 
vissa lokaler till nytta för båda verksamheterna. 
Sockenföreningen har föreslagit att en gemensam 
arbetsgrupp bildas mellan berörda tjänstemän 
inom kommunen och representanter från 
föreningen.    
                                                                               

Vi gläder oss åt att Norrbo Central startar. Tänk att 
få sitta där på altanen och titta ut över Sördellen 
med en kopp kaffe. En skön tanke. Vi möts där i 
sommar. 
     (forts.) 
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samarbete med Norrbo Hembygdsförening, 
Norrbo IF, Dellenbygdens Hushållningsgille, 
Norrbo Friluftsfrämjande samt Gävleborgs 
Fäbodförening. 
 

Är du nyinflyttad? 
Hör av dig till sockenföreningen på 0650- 
335 39 eller sockenforeningen@norrbo.nu så 
får du ett trevligt välkomstpaket med info om 
bygden och en liten present.  
 

Tack! 
Vi visste ej ett skvatt  
när vi årets Norrbo-bor vart. 
Nu till sockenföreningen vi framför  
ett stort tack! 

//Märta Frimodig och Annagreta Skoglund, 
juni 2010

 

Näringslivsgruppen 
Nu har ett tiotal företag/intresserade kört ett 
par möten i den nystartade näringslivs-
gruppen. Vi har beslutat oss för att annonsera 
gemensamt och göra en minimässa här i 
Norrbo. Även några andra kul aktiviteter har 
diskuterats. Är du intresserad av att vara med 
så hör du av dig till mig ☺ 

//Bodil Nylander, 070-677 10 12 
 

Om Detta händer 
Vi ber er i Norrbo med omnejd, som har någon 
aktivitet eller evenemang nu under sommaren, 
att kontakta turistbyrån i Hudiksvall 0650- 
191 00 eller Delsbo 0653-104 40 för att lägga 
in ert material i evenemangskalendern Detta 
händer (www.dettahander.nu). Lämna gärna in 
informationen till styrelsen också så att det 
läggs ut på hemsidan norrbo.nu.  

// Norrbo sockenförenings turistgrupp
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Norrbonytt gör nu sommaruppehåll. Vi  i  
styrelsen önskar er alla en riktigt skön och 
avkopplande sommar. 

//Elisabet Kock

Hej från Norrbo Central 
Nu har vi putsat och grejat, så nu är vi äntligen 
redo att ta emot besökare! Vi smyger igång 
under v. 24 med ett par trevliga lunch-
bokningar, och så snart vi får vår kassaapparat 
så öppnar vi för allmänheten. Förutom 
servering av fika, mat och dryck så erbjuder vi 
aktiviteter, uthyrning av grejor, kontorshotell 
och konferenslokal (kan även användas till 
annat, uthyres på dygnsbasis). Vi har också 
försäljning av Dellenlax, Yvonnes goda 
ostkaka, nymalt mjöl och kaffe, spännande 
teer, grillkol från kolmila, prylar m.m. Håll 
utkik på anslagstavlor eller på vår hemsida 
efter mer info.  
 
Fredagen den 2 juli har vi officiell invigning ☺ 
Vi önskar er alla en härlig sommar.  

//Henrik & Bodil, 070-677 10 12, 
www.norrbocentral.se

http://norrbocentral.blogg.se

 
Kolarstigsvandring 

Söndag den 27 juni är det dags för vandring 
längs Kolarstigen i Norrbo. Vi startar från 
Sörgimma och går till Björsbo (17 km) eller 
Hallbo (27 km). Vandra i din egen takt och gå 
ner i varv. Vi bjuder på sköna naturupplevelser 
i varierad terräng. Buss avgår från Hallbo 8.00 
med stopp för påstigning i Björsbo. Förtäring 
på tre vallar: Brännåsenvallen, Dyrvallen och 
Funnervallen.  
 
Anmäl dig omgående till Gudrun Holmberg 
0650-330 66, Ingalill Eriksson 0650-332 46 
eller vandra@norrbo.nu. Avgift 150 kr/vuxen 
och 50 kr/barn. Insättes på bankgiro 5644 – 
5489. Skriv Kolarstigen + namn. Anställda i 
Hudiksvalls kommun betalar ½ priset. 
 
Välkommen önskar Norrbo Sockenförening i 

 Nästa Norrbonytt utkommer runt den  
16 aug. Om du vill ha med ett meddelande 
då så ska du skicka det till bodil@norrbo.nu 
eller ringa 070-677 10 12 senast den 6 aug. 

Material som inkommer senare  

 
 
 
 
 

kan inte garanteras plats! 


